ת"פ 8633-04-15 מדינת ישראל נ' דהן(עציר)

כבוד השופט אליהו ביתן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פנחס דהן (עציר)
הנאשם

גזר דין

כללי
1. לאחר שמיעת ראיות, זוכה הנאשם מעבירות תקיפת שוטר והפרעה לשוטר שיוחסו לו והורשע בעבירה
של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש] התשל"ג-1973 ובעבירה של החזקת כלים, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש]
התשל"ג-1973.

2. בהכרעת הדין נקבע, כי הנאשם החזיק קוקאין במשקל 15.98 גרם והירואין במשקל 30.91 גרם,
במקום מסתור הסמוך לביתו ובביתו, שלא לצריכתו העצמית, והחזיק בביתו שני מאזניים, ככלים

המשמשים להכנת סם שלא לצריכה עצמית.

טענות הצדדים

1. ב"כ המאשימה ציינה את קביעות הכרעת הדין.

כאן, המדובר בכ- 16 גרם קוקאין וכ-
31 גרם הרואין. על מנת לסבר את האוזן יוזכר, כי החוק קובע חזקה שהחזקת הירואין או קוקאין

במשקל העולה על 0.3 גרם, מיועדת שלא לצריכתו העצמית של המחזיק. (ראה סעיף 31(3) והתוספת
השניה, לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973)

סם ההרואין שייך לקבוצת האופיאטים, המשתייכת לקבוצת הסמים המדכאים את מערכת העצבים המרכזית.
התמכרות להרואין פועלת במנגנונים של סבילות (tolerance) ותלות (dependence) ביחסלצריכת החומר,
כלומר, אותו חומר באותה כמות ישפיע על המשתמש בו פחות ופחות בשימושחוזר. אופיאטים גורמים לצרכני

הדברים המהותיים צויינו בהכרעת הדין ואיני מוצא צורך לחזור עליהם

ולהתייחס על רקעם לטענות הסנגור והסנגוריה הציבורית. יש לקוות שהסנגור והסנגוריה הציבורית יקחו
את ההערות לתשומת לבם ושבעתיד לא יהיה צורך לשוב ולהעלות את הסוגיה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ו, 20 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.